CAPUT XXXVI.

Vers. 6. hæc lex, hæc est lex. — 10. ut fuerat, ut sibi fuerat.

LIBER DEUTERONOMII.

CAPUT I.

Vers. 1. Laban, Lalan. — 2. barne, berne. — 4. Astaroth, Aseroth. — 8. Abraham, Abrahæ. — 9. dixitque, dixit quoque. — 10. plurimi, plurimæ. 15. et quinquagenarios, quinquagenarios. — 17. personarum, peregrinarum. — 19. solitudinem, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* nobis, vobis. — *Ibid.* venissemus in, venissetis usque in. — 20. noster daturus est nobis, vester daturus est vobis. — 21. vide terram, quam Dominus tuus dat tibi, videte terram, quam Dominus Deus vester dabit tibi. — *Ibid.* Deus noster patribus, etc., Deus patribus, etc. — *ibid.* quicquam, quemquam. — 42. omnes, (*Deest in cod.*) — 27. traderet nos in manu, traderet in manu. — 23. et ad cælum, ad cælum. — 50. vester, noster. — 55. per ignem, per diem. — 40. in solitudinem, per solitudinem. — 44. qui, et qui. — *Ibid.* solent, volens.

CAPUT II.

Vers. 6. aquam, et aquam. — 7. novit, qui novit. — 8. habitabant, habitant. — 10. populus, et populus. — 14. quo, quod. — 19. et accedens, ut accedas. — *Ibid.* de terra, terram. — Ammonitæ vocant Lomzomim, Amantæ vocant Zoziom. — 21. populus magnus, populus magnus et multus. — 22. Horrhæos, Amorrhæos. — 51. Jasa, Jesa. — 33. filiis suis, filiis. — 34. interfectis, interfectisque.

CAPUT III.

Vers. 3. Deus noster, Deus vester. — 4. omnem, omnemque. — 9. Sarion, Sacriom. — 10. ad Selcha, Selcha. — *Ibid.* in Basan, et Basan. — 12. tempore, in tempore. — 15. cunctaque, cuncta. — 14.

C Jair, Jacir. — *Ibid.* regionem, terram. — *Ibid.* Jair, Jacir. — *Ibid.* Jair, Jacir. — 15. Machir, et Machir. — 16. dedi de terra, dedi terram. — *Ibid.* non medium, non et medium. — *Ibid.* confinium, finium. — 48. in tempore, tempore. — *Ibid.* Deus vester, Deus noster. — 19. atque, vel. — 28. dividet eis, dividet ei.

CAPUT IV.

Vers. 1. vestrorum, nostrorum. — 2. mandata Domini Dei, mandata Dei. — 5. Dominus Deus meus, Dominus Deus. — *Ibid.* facietis in terra ea, facietis ea in terra. — 6. et intelligens gens magna, et intelligens magna. — 7. sicut Deus, sicut Dominus Deus. — 10. audiant, audiat. — *Ibid.* discant, discat. — *Ibid.* vivunt in terra, doceantque, vivit in terra docentque. — 41. ad radices, ad radicem. — *Ibid.* et nubes, nubes. — 15. ut faceretis, ut doceretis. — 21. iratusque est, iratus est. — 22. moriar, morior. — *Ibid.* transibo, transivi. — 28. nec audiunt, nec comedunt, nec odorantur, non audiunt, non comedunt, non odorantur. — 30. autem (*Deest in cod.*) — 31. quia Deus, quia Dominus. — 32. a summo cælo, a summo cæli. — 33. Dei, Domini. — *Ibid.* vidisti, vixisti. — 34. tolleret, tollat. — *Ibid.* pro vobis, vobis. — 35. unum, eum. — 58. eorum, eorum. — 39. ipse est, ipse sit. — 42. nec sibi fuerit, nec fuerit. — *Ibid.* et ad harum, ut ad harum. — 44. coram filiis, contra filios. — 48. et Hermon, Hermon.